
Poder Judicial San Luis

CONSEJO DE LA MAGISTRATURA

DE LA PROVINCIA DE SAN LUIS

POSTULANTES ADMITIDOS

El Consejo de la Magistratura de la Provincia de San Luis, Presidencia del Dr.  

Jorge Alberto Levingston, COMUNICA de conformidad a lo previsto por el Art. 5º 

de  la  Ley  VI-0615-  2008  y  a  los  efectos  del  art.  6º  de  la  misma  Ley,  los 

profesionales a los que se ha admitido la postulación para cubrir el cargo de:

“DEFENSOR ADJUNTO DE LA PRIMERA CIRCUNSCRIPCIÓN 

JUDICIAL - SAN LUIS" – ADM 13009/22

APELLIDO NOMBRE DNI

1 ALCARAZ EVELYN JEANETTE 34877384

2 ANDRADA PEDRO MIGUEL 21999890

3 BENZINA BETIANA 25016820

4 BERTOLI DANA XIMENA 35314856

5 BOSCHI MARISOL 33964797

6 CABELLO MARIA CECILIA 26213746

7 CORDOBA ANTONELLA AINELEN 33757110

8 CORIA LORENA SUSANA 33136495

9 COSTILLA VIVIANA CARINA 30429761

10 DE PASCUALE MARIA DE LOS ANGELES 28091919

11 FLORES CLAUDIA ROXANA 29996167

12 GARCÍA SILVINA DANIELA 33515841

13 GONZÁLEZ ZUNINO DIEGO ALEJANDRO 33506949

14 LEDE ZAJIC JORGE NAHUEL 33801554

15 LUNA LORENA NOEMI 28328737
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16 MALUF MARTINEZ LINDA YANINA 30754975

17 MORAN SILVIA OLGA 25529346

18 MOREL MARÍA EVA 31518176

19 OLATE DANIELA JOANA 34857650

20 OLGUIN MARIANA SOLEDAD 35884039

21 PAEZ NOELIA DE LOS ÁNGELES 25394742

22 PRINGLES MEDEOT MARIA BEATRIZ 27074216

23 RIVAROLA ANABELLA DESIREE 34234498

24 SOSA LUCAS MARTÍN 27136342

25 SUAREZ VICTORIA CELESTE 27932663

26 TESSI WALDO FABRICIO 23066363

27 TOBARES AGUSTINA ROCIO 36876445

28 VERGES ESTEVES ADRIANA 30345646

29 ZANGLA ANTONELLA AYELEN 36051053

“DEFENSOR ADJUNTO DE LA SEGUNDA CIRCUNSCRIPCIÓN  

JUDICIAL – VILLA MERCEDES" – ADM 13010/22

APELLIDO NOMBRE DNI

1 BERTOLI DANA XIMENA 35314856

2 BOSCHI MARISOL 33964797

3 CABRERA MUÑOZ NAYLA DANIELA 38220806

4 CIFUENTES QUIROGA STEFANÍA SILVINA 32924986

5 CORDOBA ANTONELLA AINELEN 33757110

6 CORIA LORENA SUSANA 33136495

7 COSTILLA VIVIANA CARINA 30429761

8 FERNÁNDEZ LÓPEZ CARMEN SOLEDAD 32633202

9 FERNANDEZ SOLOA FERNANDA DANIELA 32012741

10 FORNERO MARIA LAURA 27867311
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11 FRAMINI CECILIA CORINA 32970709

12 GARBERO JESICA 35086856

13 GIL PAOLA SOLEDAD 32107714

14 GONZÁLEZ ZUNINO DIEGO ALEJANDRO 33506949

15 GUARDIA NADIA SOLEDAD 31526050

16 HOYO LUCAS EZEQUIEL 34104454

17 MORAN SILVIA OLGA 25529346

18 OLATE DANIELA JOANA 34857650

19 OLGUIN MARIANA SOLEDAD 35884039

20 PAEZ NOELIA DE LOS ÁNGELES 25394742

21 PRINGLES MEDEOT MARIA BEATRIZ 27074216

22 QUIROGA JORGE JAVIER 20688319

23 VINUESA MARÍA CONSTANZA 33099300

24 ZANGLA ANTONELLA AYELEN 36051053

“DEFENSOR ADJUNTO DE LA TERCERA CIRCUNSCRIPCIÓN  

JUDICIAL – CONCARAN" – ADM 13011/22

APELLIDO NOMBRE DNI

1 ARGUELLO SILVINA AYELÉN 37599034

2 BOSCHI MARISOL 33964797

3 CANGELOSI ADRIANA ELIZABETH 29634209

4 CORIA LORENA SUSANA 33136495

5 FORNERO MARIA LAURA 27867311

6 GONZÁLEZ ZUNINO DIEGO ALEJANDRO 33506949

7 LOPEZ ZABALA CINTIA GISELA 33269114

8 MORAN SILVIA OLGA 25529346

9 MOREL MARÍA EVA 31518176

10 MORENO MIRTHA GABRIELA 35737858
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11 OHANIAN LORENA KARINA MONICA 25450063

12 OLATE DANIELA JOANA 34857650

13 PAEZ NOELIA DE LOS ÁNGELES 25394742

14 PRINGLES MEDEOT MARIA BEATRIZ 27074216

15 SOSA SILVIA ANA LÍA 24141906

16 VILCHEZ VILCHES MARÍA LUZ 36859124

17 ZANGLA ANTONELLA AYELEN 36051053

La documentación y antecedentes de los postulantes, efectuada por medio del 

sistema de inscripciones on line, puede ser consultada en la página web del 

Consejo  de  la  Magistratura: 

https://consejodelamagistratura.justiciasanluis.gov.ar.-

La  presente  actuación  se  encuentra  firmada  digitalmente  por  la  Dra.  Paola  

Susana Giannini, Secretaria del Consejo de la Magistratura de la Provincia de  

San Luis, no siendo necesaria la firma manuscrita.-
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